
 

I  S  T  I  T  U T O    C  O M P R E N S  I  V O   STATALE   
“BENED ETTO CROCE”  

SCUOLA  DELL’INFANZIA E DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE 
Via Aldo Moro –  83040  Flumeri (AV) 

Sedi associate in Carife, Castel Baronia, San Nicola Baronia, San Sossio Baronia, Villanova del Battista, Zungoli 

e-mail: avic807001@istruzione.it   -     PEC: avic807001@pec.istruzione.it  
Cod. Fisc.  81001070648 -  Tel. 0825/474065    

         

 

Codice Univoco UF9GCL                                                                      Codice IPA istsc_avic807001  
  

 
Al personale docente dell’I.C. “B. Croce”  
Al personale ata dell’I.C. “B. Croce”  
Ai genitori degli alunni dell’I.C. “B. Croce”  
p.c. Ai Sigg. Sindaci di:  
Flumeri, Carife, Castel Baronia, San Nicola Baronia,  
San Sossio Baronia, Zungoli, Villanova del Battista 
Ai genitori degli alunni, al personale dell’I.C. “B. Croce”  
ATTI 
Al sito web dell’istituzione scolastica 

 
 

CIRCOLARE N. 29 
(A.S. 2024/2025) 

 
Oggetto: Comunicazione chiusura della scuola nelle giornate prefestive. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 275/1999; 
VISTO il D.Lgs  n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
CONSIDERATO quanto previsto dal D.P.R. 10 aprile 1987, n. 209; 
VISTO in particolare l’art. 36, comma 3 del DPR 209/87; 
NEL RISPETTO dell’autonomia delle istituzioni scolastiche di cui all’art. 5 del D.P.R. 08/03/99 n. 275, dell’art. 74, 
comma 3, del D.Lgs n. 297/94 e degli articoli 3 e 7 del D.Lgs. n. 59 del 1/02/2004; 
VISTO il vigente CCNL – Comparto scuola; 
VISTO il calendario scolastico della Regione Campania per l’a.s.2024/2025; 
SENTITO il personale ATA; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 23/10/2024; 
 

DISPONE 
 
la chiusura della scuola, per l’anno scolastico 2024/2025,  nelle seguenti giornate ricadenti in periodi di sospensione 
delle attività didattiche: sabato 2 novembre 2024, martedì 24 dicembre 2024, sabato 28 dicembre 2024, martedì 31 
dicembre 2024, sabato 4 gennaio 2025, sabato 19 aprile 2025, sabato 26 aprile 2025, sabato 5-12-19-26 luglio 2025, 
sabato 2-9-16-23 agosto 2025. Il personale ATA tenuto alla presenza nei giorni di chiusura potrà usufruire di giorni di 
ferie o di riposo compensativo per ore di lavoro già precedentemente prestate in eccedenza. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                Prof. Michele D’Ambrosio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3 co.2 del D.Lgs  n.39/93 

 
 

about:blank
about:blank



